[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 03.07.2014

№ 1051
Об отмене постановления администрации муниципального района
от 07.12.2012 № 1596

Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 28.03.2014 № 279-Г14/2014, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 07.12.2012 № 1596 «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестировании и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение», утверждённого Постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (изм.от 12.11.2013 №1423).

2. Настоящее постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» возложить на заместителя главы администрации В.Ю. Яшкина.
Заместитель главы администрации

муниципального района

         О.Н. Аршевский